
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze sedmnáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 22. září 2021  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

344) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

345) Na základě výsledku nabídkového řízení pronájem Týneckého rybníka nacházejícího se zejména  

na pozemku p.č. 3621/11 v k.ú. Kralovice u Rakovníka panu Jiřímu Fojtíkovi za nájemné ve výši  

44.000 Kč/rok. 

346) Na základě výsledku výběrového řízení realizaci akce „Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice 

- umístění výtahu v DPS“ firmou Výtahy Plzeň - Elex s.r.o. za cenu 2,487.688,69 Kč bez DPH a uzavření 

příslušné smlouvy. 

347) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci akce „Osvětlení tréninkového hřiště a in-line dráhy 

Kralovice“ firmou ZJ Electric s.r.o. za cenu ve výši 784.680,30 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy 

o dílo. Cenové nabídky firem byly doplněny o další osvětlovací body. 

348) Na základě výsledku poptávkového řízení zpracování pasportu, manipulačního a provozního řádu  

pro Hradecký rybník Ing. Jiřím Hrabákem za cenu 145.000 Kč včetně DPH a uzavření příslušné smlouvy 

o dílo.  

349) Smlouvu o dílo uzavíranou s MgA. Helenou Jahodovou na restaurování Památníku obětem 1. světové 

války v Řemešíně za cenu 43.853 Kč bez DPH. Akce byla podpořena dotací Plzeňského kraje. 

350) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016762/VB002 uzavíranou se společností 

ČEZ Distribuce a.s. na uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemku města p.č. 5431/254 

v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

351) Provedení inspekce kanalizačního řadu v Dělnické ulici společností Vodárna Plzeň a.s. za cenu 14.016 Kč 

bez DPH. 

352) Žádost oddílu TOM/KČT 4901 Kralovice o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na mistrovství ČR 

smíšených dvojic v turistickém závodě, které se uskuteční dne 2.10.2021 a na mistrovství ČR jednotlivců 

v turistickém závodě, které proběhne dne 11. 6. 2022. Rada města schvaluje užití znaku města  

na propagační materiály. 

353) Podání výpovědi u pojistné smlouvy č. 502269891 sjednané u Allianz pojišťovny a.s. na pojištění 

nemovitostí města a odpovědnosti za škodu. 

 

Rada města souhlasí: 

354) S napojením pozemku p.č. 4306/8 v k.ú. Kralovice u Rakovníka na místní komunikaci Pod Kasárny,  

dle projektové dokumentace č. 542021 vyhotovené Ing. Janem Arnetem.   

 

Rada města doporučuje: 

355) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemku p.č. 201/5 o výměře 205 m2 a pozemku  

p.č. 202/13 o výměře 126 m2 , vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

 

Rada města ukládá: 

356) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na zhotovitele 

akce „Kralovice – chodník a parkovací místa v Alšově ulici“. 

Termín: do 31. 10. 2021   Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

357) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na zhotovitele 

studie „Kralovice – rekonstrukce Masarykova náměstí, Jiráskovy ulice a Markovy třídy“. 

Termín: do 30. 11. 2021   Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

358) Majetkovému referentovi města Kralovice, Mgr. Mileně Krevové, realizovat poptávkové řízení  

na vyhotovení projektu akce „Kralovice – demolice objektu č. 1 areálu bývalých kasáren“. 

Termín: do 31. 10. 2021  Zodpovídá: Mgr. Milena Krevová, majetkový ref. města   Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 



  

 

 

359) Majetkovému referentovi města Kralovice, Mgr. Mileně Krevové, realizovat poptávkové řízení  

na zhotovitele akce „Kralovice – rekonstrukce účelové komunikace směrem na Šustrák a k bývalému 

koupališti“. 

Termín: do 30. 11. 2021  Zodpovídá: Mgr. Milena Krevová, majetkový ref. města   Kontrola: v radě města 

360)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 30. září 2021                                                                                             Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


